LICITATÓRIO Nº 1528.2024.AC-55.PE.0411.SAD, cujo objeto é o fornecimento eventual de açúcar cristal, visando atender 

às demandas dos órgãos da Administração Direta, os Fundos Especiais, Autarquias e Fundações Públicas integrantes do 
Poder Executivo do Estado de Pernambuco, sendo o seu valor global de R$ 261.794,70 (duzentos e sessenta e um mil 
setecentos e noventa e quatro reais e setenta centavos) e o prazo de vigência de 31 de outubro de 2024 a 30 de outubro 
de 2025. Seu inteiro teor pode ser acessado pelo endereço eletrônico https://www.peintegrado.pe.gov.br. NARA FREITAS 

CARVALHO – Gerente Geral de Políticas de Compras e Contratos do Estado.